ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 014/2018

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:    Cirulabor Produtos Cirúrgicos Ltda. – EPP

OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando FUTURA

E EVENTUAL Aquisição de Medicamentos da Farmácia Básica.

VALOR: R$ 67.924,00 (sessenta sete mil novecentos e vinte quatro mil).

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 - Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene

10.301.0014-2.055 – Bloco Assistência Farmacêutica

3.3.90.32.00 – Material, Bem e/ou Serviço para Distribuição Gratuita

DATA: 09 de Março de 2018.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                           Sr. Vagner Edson da Silva pela Contratada